

BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Čas na velikonoční pečení

Nabídka platí od středy 20. 3.
do úterý 26. 3. 2024.



Hrozný révy
vinné bílé
bezsemenné
vanička, 1 ks
500 g
100 g = 6,98 Kč

-50%
34⁹⁰
~~68⁹⁰~~



Jahody
vanička, 1 ks
500 g
100 g = 9,98 Kč

-44%
49⁹⁰
~~89⁹⁰~~



Vejsce
z podestýlkového
chovu



Vejsce M
18 ks
1 ks = 3,33 Kč

-32%
59⁹⁰
~~87⁹⁰~~



Max 6 ks
1 os/1 den



BILLA
České
máslo 84%
250 g
100 g = 15,96 Kč

-25%
39⁹⁰
běžná cena 53⁴⁰



Kunin
Smetana
ke šlehaní 31%
200 g
100 g = 9,95 Kč

-47%
19⁹⁰
~~37⁹⁰~~



Max 24 ks
1 os/1 den



Jihocheské
Trvanlivé
mléko 3,5%
1 l

-34%
17⁴⁰
~~26⁹⁰~~



Český výrobek
GARANTOVANO
Potravinskou komorou ČR



Vepřová
plec
bez kosti
cena za 1 kg

-58%
79⁹⁰
~~189⁹⁰~~



Pizza
Ristorante
od 216 g
více druhů
100 g = od 14,06 Kč
při koupi 1 ks
87,50
↓ 59,90 Kč

-43%
49⁹⁰
1 ks
PŘI KOUPI
OD 2 KS



PLATÍ
20.-24. 3.

Kinder
Surprise
20 g, 2 druhy
100 g = 89,50 Kč
při koupi 1 ks
33,90

-47%
17⁹⁰
1 ks
PŘI KOUPI
OD 2 KS

ilustrační foto.



Cukr
krystal
1 kg
↓ 19,90 Kč

-26%
19⁹⁰
~~26⁹⁰~~



Max 11 ks
1 os/1 den



St. Nicolaus
Extra jemná
vodka
0,5 l

1 l = 217,80 Kč
↓ 119,90 Kč

-46%
108⁹⁰
~~199⁹⁰~~



Pilsner Urquell
0,5 l + záloha
1 l = 51,80 Kč

-21%
25⁹⁰
~~32⁹⁰~~

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Denně
20 000
nákupů zdarma
pro členy
klubu

Termín akce a pravidla
najdete na www.billa.cz.



KAŽDÝ DEN
20 000 NÁKUPŮ
ZDARMA

**AKCE
PRODLOUŽENA
DO 2. 4. 2024**



DOLCE VITA
LOVED IN ITALY®

**SLEVA AŽ
87%**

Sbírejte nálepky do 19. 3.
a získáte skvělou slevu na kvalitní
italské nádobí z kameniny.



Mandarinka
balení, síťka, 1 kg

-31%

32⁹⁰
~~47⁹⁰~~

**Bon
Via!**



Kedlubna
1 ks

-34%

11⁹⁰
~~17⁹⁰~~



Banán
volný, 1 kg

-30%

27⁹⁰
~~38⁹⁰~~



Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,18 Kč

35⁹⁰

**BILLA
klub**



**STÁHNĚTE
CENY
JEŠTĚ NÍŽ**



Stáhněte si aplikaci vylepšeného
BILLA klubu a mějte všechny
výhody na jednom místě



Chléb konzumní
500 g
100 g = 4,26 Kč

-15%

21³⁰
běžná cena 25²⁰

**BILLA
klub**



Sedlácká šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

-25%

21⁹⁰
~~28⁹⁰~~

**NEJVYŠŠÍ
94%
MASA
V AKOSTI**

**SUPER
CENA**



Kuřecí řízky
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

-43%

114⁹⁰
~~199⁹⁰~~

VOCILKA



Vepřová panenka
cena za 1 kg

-33%

199⁹⁰
~~299⁹⁰~~

☀ Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

BILLA



GENERÁLNÍ PARTNER
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU
2024 - 2027



**Kunín
Termix**
90 g, více druhů
100 g = 8,78 Kč

-49%

7⁹⁰

AKCE



**Lučina
Rodinné balení**
180 g, více druhů
100 g = 21,56 Kč

-39%

**SUPER
CENA**

38⁸⁰



**Sedlčanský
Hermelín Originál**
100 g

-27%

29⁹⁰



**Hera
Classic**
250 g
100 g = 7,96 Kč

-57%

19⁹⁰

-40 %

na všechny prémiové produkty
Franz Josef Kaiser



franzjosefkaiser.cz



Milena
32 g
100 g = 30,94 Kč
↓ 9,90 Kč

-32%

9⁹⁰

AKCE



Merci
400 g
100 g = 37,48 Kč
↓ 159,90 Kč

-30%

**SUPER
CENA**

149⁹⁰



**Mattoni
ochucená**
1,5 l
více druhů
1 l = 10,60 Kč
↓ 15,90 Kč

-16%

15⁹⁰

AKCE



**Božkov
Originál**
0,5 l
1 l = 259,80 Kč
↓ 129,90 Kč

-35%

**SUPER
CENA**

129⁹⁰

AKCE



**Fernet Stock
Standard**
0,5 l
1 l = 199,80 Kč
↓ 98,90 Kč

-44%

**SUPER
CENA**

99⁹⁰

AKCE



**Radegast
Ryze
hořká 12**
0,5 l, plech
1 l = 39,80 Kč

-29%

**SUPER
CENA**

19⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BILLA

SUPER CENY NA VÍKEND

PÁTEK 22. 3. – NEDĚLE 24. 3. 2024

NOVÁ SKLIZEŇ

Brambory rané volné, 1 kg

-33%

19⁹⁰

Hovězí kliška
cena za 1 kg

-36%

159⁹⁰

1 KG

Jihlavanka Standard Original

-62%

119⁹⁰

Majola Slunečnicový olej 1 l

↓ 34,90 Kč

-56%

28⁹⁰

Velkopopovický Kozel 11

0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

-25%

14⁹⁰

Florian Smetanový jogurt
150 g, více druhů
100 g = 5,67 Kč



-45%

8⁵⁰

Jihlavanka Standard Mletá káva 1 kg

-62%

119⁹⁰

Velkopopovický Kozel 11

-25%

14⁹⁰



Clever Jemné kuřecí párky 1 kg

-17%

74⁹⁰



Okurka 1 ks

-46% od

11⁹⁰

SUPER PONDĚLÍ A ÚTERÝ

25. 3. – 26. 3. 2024

Max 24 ks 1os/1den

Česká potravina

Clever Mléko trvanlivé 1,5% 1 l

-42%

10⁹⁰



Clever Mléko trvanlivé 1,5% 1 l



Perla 450 g, více druhů
100 g = 6,47 Kč
↓ 29,10 Kč

-50%

29¹⁰



Med Květový luční 900 g
100 g = 11,10 Kč
↓ 116,70 Kč

-46%

99⁹⁰



Tchibo Exclusive, Mletá káva 250 g, více druhů
100 g = 30,36 Kč
↓ 77,90 Kč

-57%

75⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BEŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VYHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAŽUJE PRAVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BYT POUŽITY ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.



BILLA

EU Ecolabel
Sbírejte prosím starý papír pro recyklaci.

ML_12KW_2024